
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

①．10日(木)までテスト対策を行います。［11日(金)～16日(水)はテスト休みです。］

②．小学部の振替授業は随時受け付けておりますので、ご希望の際にはご連絡ください。

※　状況により日程等が変更となる場合がある事をご了承ください。

テスト1日目

　〃　2日目

❀

❀ ❀ ❀

授業日

❀ 授業日

❀

❀

2022年　　11月1日(火)　～　30日(水)

日付 広報 中3A 中3B 中2 中1 小学部 行事予定・備考

文化の日

❀ ❀ ❀ ❀

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

❀ ❀ ❀ 授業日

❀ ❀

❀

❀ ❀

❀ ❀

休　講

❀ ❀ 授業日

❀ ❀ ❀ ❀

❀ 授業日

休講

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

❀ ❀ ❀ 授業日

❀ ❀

❀ ❀ ❀

❀

❀ ❀ ❀

授業日

❀

❀ 授業日

授業日

勤労感謝の日

授業日

授業日

休講

授業日

❀ 授業日

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

授業日

❀ ❀ 授業日

休　講

休　講

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

❀

☆テスト休み期間☆

【授業再開日】

・中3：17日（木）

・中1・2：18日（金）



1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

①．中学部の三者面談詳細につきましては、来月の通信にてお伝えいたします。

②．26日(月)の冬期講習会初日に2学期の通知表を提出してください。

③．中3生は3日(土)にプレ入試、中1・中2生は27日(火)、29日(木)に塾内模試を実施します。

中2 中1 小学部

2022年　　12月1日(木)　～　31日(土)

日付

授業日

授業日

授業日

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

❀ ❀ 授業日

休　講

中3プレ入試

中3B 行事予定・備考

❀ ❀

❀ ❀

❀ ❀ ❀ ❀

授業日

授業日

❀ ❀

授業日

授業日

休　講

2学期終業式

中学部三者面談

❀ ❀ 授業日

❀ ❀

❀ ❀ ❀

❀ 授業日

❀ ❀ 模試 模試 授業日

❀ ❀ ❀ ❀

授業日

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

授業日 ☝志望校判定模試☟

中1・中2【塾内模試①】

中1・中2【塾内模試②】❀ ❀ 模試 模試

〃

授業日

❀

❀ ❀

❀ 授業日

模試 模試

❀ ❀ ❀ ❀

❀ ❀ 授業日

❀ ❀

❀ ❀ ❀ ❀ 授業日

授業日

❀ ❀ ❀ ❀

❀

授業日

❀ ❀ ❀ ❀

❀ ❀ ❀

年 末 休

休　講

休　講

休講

授業日

広報 中3A

令
和
４
年
度

冬
期
講
習
会

◎ 12/31(土)～1/3(火)までは年末年始休のためお休みです。

三者面談 (中1・中2は希望者のみ)


